Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 88
п. Алексеевск                                                                                                13 августа 2020 года
	О внесении изменений

В целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета и упорядочения закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Администрации Алексеевского муниципального образования, руководствуясь положениями Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Алексеевского муниципального образования, на основании муниципальной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Алексеевского муниципального образования из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года, в 2019-2025 годах».
1. Внести изменения в п.23,24,25,26 части II информационной карты электронного аукциона приложения № 2 распоряжения № 85 от 07.08.2020 г. «О размещении муниципального заказа»:

	Дата и время окончания подачи заявок (время иркутское)
	21 августа 2020 года 08:00

	Дата окончания срока рассмотрения первых частей заявок
	21 августа 2020 года

	Дата проведения электронного аукциона
	24 августа 2020 года

	 дата окончания срока предоставления участникам электронного аукциона разъяснений положений документации об электронном аукционе
	Дата окончания срока предоставления участникам электронного аукциона разъяснений: 18 августа 2020 года

2. Разместить Информацию на официальном сайте Администрации Алексеевского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы Алексеевского

муниципального образования                                                                       Е.В. Черных